Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 20:37
Link do produktu: https://www.klimatop.pl/klimatyzator-split-daikin-ftxf35d-sensira-p-28.html
Klimatyzator ścienny Daikin FTXF35D
SENSIRA z montażem
Cena 5 010 zł
Numer katalogowy 3548
Zalecany do 25 - 34 m2
Moc chłodnicza 3,3 kW

Czynnik chłodniczy: R-32
Gwarancja: 3 lata
Nasze montaże
Tysiące montaży klimatyzacji za nami...
Zobacz przykłady montaży wykonanych w ostatnich latach przez
KLIMA-TOP (kliknij w poniższy obrazek):
wygenerowano w programie shopGold
Daikin - zestawienie modeli i cen
Klimatyzator Daikin z montażem - aktualne zestawienie cen (zima 2024)
 Model urządzenia Cena z montażem standardowym i
8% VAT
(na cele mieszkaniowe)
Cena z montażem standardowym i
23% VAT
(z fakturą na firmę)
Daikin FTXF25E Sensira, (2,5kW) 4.810 zł 5.480 zł
Daikin FTXF35E Sensira, (3,5kW) 5.010 zł 5.700 zł
Daikin FTXF42E Sensira, (4,2kW) 5.570 zł 6.340 zł
Daikin FTXF50D Sensira, (5,1kW) 6.930 zł 7.890 zł
Daikin FTXF60D Sensira, (6,2kW) 7.440 zł 8.470 zł
Daikin FTXF71D Sensira, (7,1kW) 8.140 zł 9.270 zł
Daikin FTXP20N Comfora, (2,0kW) 5.780 zł 6.590 zł
Daikin FTXP25N Comfora, (2,5kW) 6.150 zł 7.000 zł
Daikin FTXP35N Comfora, (3,5kW) 6.810 zł 7.750 zł
Daikin FTXP50N Comfora, (5,0kW) 8.800 zł 10.030 zł
Daikin FTXP60N Comfora, (6,0kW) 9.880 zł 11.250 zł
Daikin FTXP71N Comfora, (7,0kW) 12.340 zł 14.050 zł
Daikin FTXM20R Perfera, (2,0kW) 7.910 zł 9.010 zł
Daikin FTXM25A Perfera, (2,5kW) 8.170 zł 9.300 zł
Daikin FTXM35A Perfera, (3,4kW) 9.150 zł 10.430 zł
Daikin FTXM42A Perfera, (4,2kW) 10.000 zł 11.380 zł
Daikin FTXM50A Perfera, (5,0kW) 11.220 zł 12.780 zł
Daikin FTXM60R Perfera, (6,0kW) 13.400 zł 15.260 zł
Daikin FTXM71R Perfera, (7,1kW) 15.790 zł 17.980 zł
Daikin FTXA20CW Stylish Biały(2,0kW) 8.870 zł 10.100 zł
Daikin FTXA25CW Stylish Biały(2,5kW) 9.420 zł 10.730 zł
Daikin FTXA35CW Stylish Biały(3,5kW) 9.730 zł 11.080 zł
Daikin FTXA42CW Stylish Biały(4,2kW) 12.270 zł 13.980 zł
Daikin FTXA50CW Stylish Biały(5,0kW) 14.400 zł 16.400 zł
Daikin FTXA20CS Stylish Srebrny(2,0kW) 9.170 zł 10.450 zł
Daikin FTXA25CS Stylish Srebrny(2,5kW) 9.690 zł 11.030 zł
Daikin FTXA35CS Stylish Srebrny(3,5kW) 10.110 zł 11.510 zł
Daikin FTXA42CS Stylish Srebrny(4,2kW) 12.570 zł 14.310 zł
Daikin FTXA50CS Stylish Srebrny(5,0kW) 14.750 zł 16.800 zł
Daikin FTXA20CB Stylish Czarny Mat
 (2,0kW)
9.050 zł 10.310 zł
Daikin FTXA25CB Stylish Czarny Mat
 (2,5kW)
9.570 zł 10.900 zł
Daikin FTXA35CB Stylish Czarny Mat
 (3,5kW)
9.790 zł 11.140 zł
Daikin FTXA42CB Stylish Czarny Mat
 (4,2kW)
12.360 zł 14.080 zł
Daikin FTXA50CB Stylish Czarny Mat
 (5,0kW)
14.490 zł 16.500 zł
Daikin FTXJ20AW Emura Biały(2,0kW) 9.360 zł 10.660 zł
Daikin FTXJ25AW Emura Biały(2,5kW) 9.820 zł 11.180 zł
Daikin FTXJ35AW Emura Biały(3,5kW) 10.880 zł 12.390 zł
Daikin FTXJ50AW Emura Biały(5,0kW) 15.780 zł 17.970 zł
Daikin FTXJ20AS Emura Srebrny(2,0kW) 9.620 zł 10.960 zł
Daikin FTXJ25AS Emura Srebrny(2,5kW) 10.100 zł 11.510 zł
Daikin FTXJ35AS Emura Srebrny(3,5kW) 11.200 zł 12.750 zł
Daikin FTXJ50AS Emura Srebrny(5,0kW) 16.010 zł 18.240 zł
Daikin FTXJ20AB Emura Czarny(2,0kW) 9.330 zł 10.620 zł
Daikin FTXJ25AB Emura Czarny(2,5kW) 9.690 zł 11.040 zł
Daikin FTXJ35AB Emura Czarny(3,5kW) 10.860 zł 12.370 zł
Daikin FTXJ50AB Emura Czarny(5,0kW) 15.770 zł 17.960 zł
Daikin FTXZ25N Ururu Sarara(2,5kW) 11.060 zł 12.590 zł
Daikin FTXZ35N Ururu Sarara(3,5kW) 13.420 zł 15.280 zł
wygenerowano w programie shopGold
galerie-montazy-klimatyzacji-pm-25.html
klimatyzator-split-daikin-ftxf25e-sensira-p-1774.html
klimatyzator-split-daikin-ftxf35e-sensira-p-1775.html

klimatyzator-split-daikin-ftxa50cb-stylish-czarny-mat-z-montazem-p-1767.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj20aw-emura-bialy-z-montazem-p-838.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj25aw-emura-bialy-z-montazem-p-852.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj35aw-emura-bialy-z-montazem-p-867.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj50aw-emura-bialy-z-montazem-p-881.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj20ab-emura-czarny-z-montazem-p-837.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj25as-emura-srebrny-z-montazem-p-851.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj35as-emura-srebrny-p-866.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj50as-emura-srebrny-p-880.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj20ab-emura-czarny-z-montazem-p-836.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj20ab-emura-czarny-z-montazem-p-850.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj35ab-emura-czarny-z-montazem-p-865.html
klimatyzator-split-daikin-ftxj50ab-emura-czarny-z-montazem-p-879.html
klimatyzator-split-daikin-ftxz25n-ururu-sarara-p-960.html
klimatyzator-split-daikin-ftxz35n-ururu-sarara-p-961.html
Daikin FTXZ50N Ururu Sarara(5,0kW) 14.460 zł 16.470 zł
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold
klimatyzator-split-daikin-ftxz50n-ururu-sarara-p-962.html